S. R. E. cardinalium, sub quibuscumque

verborum tenoribus et formis, ac cum
quibusvis etiam derogatoriaruin dero-

gatoriis, aliisque elficacioribus efficacis-

siniis, et insolilis clausulis et decretis,

in genere vel in specie, in contrariiim

praemissorurn qnoiiiodolibet concessis,

An. C. 1G88 920 BULLARIUM

confinnatis el innovatis; quibiis omnibus

et singiilis , etiamsi prò illonim siifll-

cienli derogalione de illis eorumque

lolis lenoribus specialis , specifica, ex-

pressa el individua, non antera per clau-

snlas generalcs idem imporlantes, nien-

tio seu quaevis alia expressio habenda

aiit aliqua alia exquisita forma ad hoc

sei Vanda foiel, tenores hninsmodi, ac si

de verbo adverbum, nihil peniUis omisso,

et forma in illis tradita observatà , ex-

primerenlur, praesentibus prò piene et

sufTicienler expressis ac ad verbum in-

sertis habentes, illis alias in suo robore

permansiiris, ad praemissorum elTectum,

hac vice dumtaxat , specialiter et ex-

presse derogamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Fi>< Iran- § 4. Voliimus autcm ut earumdem

praesentium litterarnm transumptis, seu

exemplis , eliam impressis , manu ali-

cuius notarii publici subscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum lam in iudicio quam

extra illud liabeatur, qiiae ipsis praesen-

tibus haberetur si forent exbibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx no-

vembris mdclxxxviii, ponlificalus nostri

anno xiii.

Dal. die 20 iiovembris Ì6S8. ponlif. auno xiii.

ncii.

Exlenaio Irium drcimarum a Sanctilate

Sud olim indiclanim *.

\ Indiclio liariim dccimarum exial constit

ed. MDCLXxxlil, die "27 septembris, pontif. vii; et

ab Alexandre Vili conslit. ed. MncLxxxix, die

16 decenibris, ponlif. l, revocanlur iniinuiiitates

ci exemptioncs ab oneribus publicis.

ROM\NUM An. C. IG8a

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam

§ 1. Alias a nobis emanarunt litlerae Decimae aa.

lenons subsoquentis, videlicet : « Inno-

centius episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam. Cum ab

ipso, etc, (rellqua vide suo loco). Datum

Romae, apud S. Mariam Mniorem, anno

Incarnalionis Dominicae mdclxxxiii
,

V kalendas oclobris, pontificatus nostri

anno vii »

.

S 2. Nunc vero nos, prò eà quam de nMim« «.

. , ... ..... ^
, . leiì.lilul m ru

lotius dominici gregis divinitus nobisbnca.

crediti salute praecipuam gerimus solli-

citudinem, provide considerantes cau-

sas, propter quas tres integrae decimae

huiusmodi a nobis, ut praefertur, impo-

silae fuerunt, adhuc perdurare, ofTicii

nostri partes esse duximus in praesenti

rerum calamitoso stalli impositionem

decimarum huiusmodi modo et form.l

infrascriptis extendere et ampliare. Motu

ilaque proprio, et ex certa scientià ac

matura deliberatione nostris, deqiie apo-

slolicae potestatis plenitudine, indictio-

ncm et impositionem Irium integrarum

decimarum praedictarum, per nos , ut

praefertur, factas, lilterasque praeinser-

tas huiusmodi, cum omnibus et singulis

in eis contentis, ad aliam imam similem

integram decimam et' qualuor ex quin

que partibus allerius decimae percipi^n

das, exigendas et levandas ab omnibus

et singulis in eisdem praeinsertis lilleris

nominatis (quos omnes ad hoc obligalos

intra irienniiim proximum tribus acqua-

libus solulionibus
,
prò prima videli-

cet intra proximum dieni festum S. Mi

chaelis Archangcli mensismaii anni pro-

xime venturi mdclxxxix, et successive

prò reliquis duabiis solulionibus singulo

quoque anno ratam partem intra feslum

huiusmodi cuiuslibet anni immediate

iisque ad tolalem soliitionem, servata

1 C'Miiuncl. et nos adillniiis (n. T.).
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alias in omnibus et per omnia eariim-

dem nostrarnm litlerarum forma et te-

nore, omnino volumus persolvisse), te-

nore praesenlium cxtendimns et amplia-

mus, sive aliam imam integraiii dccimam

ac qiialuor ex qiiinqiie partibns alteriiis

decimae huiusmodi, modo et forma in

eisdem litteris contentis, percipiendas,

exigendas , levandas et persolvendas

apostolica auctoritate earumdem tenore

praesenlium indicimus et imponimus.

§ 3. Non obslanlibiis omnibus illis
,

quae in praefatis nostris litteris volui-

mus non obstare , ceterisque contrariis

quibuscumque.

§ 4. Volumus autem ut ipsarum prae-

senlium litterarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarli publici subscriplis, et Pa-

lutii cardinalis camerarii praedicti seu

allerius ab eodem deputati collcctoris,

seu praelati ecclesiastici, eiusque curiae

sigillo obsignatis, eadem prorsus fìdes

in iudicio et extra illud ab omnibus et

ubique adhibeatur, quae ipsis praesen-

libus adhiberetur si forenl exbibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxv no-

vembris mdclxxxviii, pontificatus nostri

anno xiii.

Dal. die 25 novembris 1688, ponlif. an. xiii.

ceni.

Confirmalur decrelum Congrcgationis